
 
Uchwała Nr XXII/122/2012 
Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 25 października 2012 r. 
 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz  
na lata 2012-2020 
 
 
 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2020, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmiany w wykazie planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 
 

 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

 

 

 

      Przewodniczący 

     Rady Miejskiej 

 

      Mirosław Ossowski 



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2020, 

dotyczące 2012 roku 

 

I. DOCHODY 
 

1. Dochody bieżące  

       Zmniejszenie o kwotę 58 541 zł, tj. do kwoty 10 198 574 zł. 

2.   Dochody majątkowe 

      Zwiększenie o kwotę 10 800 zł, tj. do kwoty 1 604 467 zł. 

             

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 11 803 041 zł. 

 

II. WYDATKI 
 

1.   Wydatki bieżące 

      Zwiększenie o kwotę 81 018 zł, tj. do kwoty 9 939 742 zł. 

2.   Wydatki majątkowe 

      Zwiększenie o kwotę  2 186 zł, tj. do kwoty 3 092 972 zł.  

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 13 032 714 zł.  

 

III.     PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę wolnych środków za rok 2011 w wysokości 63 426 zl, tj. do 

kwoty 1 047 322 zł. Plan przychodów ogółem wynosi 2 636 822 zł. 

 

IV.    ROZCHODY  

 

       Zmniejszenie o kwotę 67 519 zł, tytułem spłaty pożyczki do BGK o/Gdańsk 

zaciągniętej na wcześniejsze finansowanie (część z budżetu UE) na zadanie                

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej w mieście 

Skórcz - etap IV i V” - realizacja w ramach PROW na lata 2007 - 2013 do wysokości 

określonej w umowie z Samorządem Województwa Pomorskiego, tj. do kwoty 

1 015 175 zł (I etap realizacji). 

Ogółem plan rozchodów wynosi 1 407 149 zł. 

   

 

 


